Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Nrf2-060- 13343~ dt. /4722018

N& bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 &
Statutit t&8 Komungs s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&
Rregullores s& punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés z.Labinot Halilaj, mé& daté:
21/12/2018 ( E premte ) duke filluar n& ora 10:00 né sallén ¢ Kuvendit t& Komunés.

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT Tit KUVENDIT TE KOMUNIES

'Mbledhja do té kété:
Rend dite:

1. Procesverbali i mbledhjes s& dat&s: 29/11/2018.

. Plani i Punés i Kuvendit Komunal pér vitin 2019

3. Raporti 1 punés rrethregfistrit & planit t& integritetit dhe menaxhimit
té rrezigeve. -

4. Propozim Vendim pér vazhdimin e dh&nien n& menaxhim-shftytézim &
pérkohshém & parkingut t& automjeteve & gjendet né hapésirat e stacionit e
autobuséve, Shoqatave t& dalura nga Lufia,

5. Propozim vendim pér inicimin e themelimit t& teatrit t& qytetit

6. Té ndiyshme. ' -

Drvenas, 14,12.2018




